THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp phần mềm ứng dụng công nghệ thông tin tại

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu - Tâm thần Ninh Thuận đang có nhu cầu

tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu làm cơ sở tổ chức lựa

chọn nhà thầu cho gói thầu “Thuê Hệ thống phần mềm quản lý tại Bệnh viện

chuyên khoa Da liễu – Tâm thần tỉnh Ninh Thuận” với các nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị mời báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu- Tâm thần tỉnh

Ninh Thuận

Số điện thoại: 0259.3823206

2. Cách thức tiếp nhận:

- Báo giá được bỏ trong phong bì dán kín, niêm phong nhận trực tiếp tại

địa chỉ: Văn thư, Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu- Tâm thần tỉnh Ninh Thuận,

Số 30 Phạm Ngũ Lão, Phường Phước Mỹ, TP Phan Rang Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày thông báo đến trước 16h30 phút

ngày 19 tháng 6 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ra

thông báo.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Stt Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Thuê Hệ thống phần mềm

quản lý tại Bệnh viện chuyên

khoa Da liễu – Tâm thần tỉnh

Ninh Thuận

Bảo đảm đáp ứng theo các quy

Tháng 12

Nhà thầu tự trang

bị các thiết bị cần

thiết để vận hành

phần mềm, đảm

bảo theo các tiêu

SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN CK DA LIỄU TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TM-BVCKDLTT Ninh Thuận, ngày      tháng 6 năm 2025

Stt Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

định tại Thông tư số

54/2017/TT-BYT ngày

29/12/2017 của Bộ Y tế bao

gồm:

1. Phần mềm quản lý điều hành

2. Hệ thống thông tin bệnh viện

(HIS)

3. Hệ thống lưu trữ và truyền

tải hình ảnh (RIS-PACS)

4. Hệ thống thông tin xét

nghiệm (LIS)

chí của Bộ Y tế và

phù hợp với quy

mô, hiện trạng, hạ

tầng hiện có của

bệnh viện.

(Nhà thầu có thể

liên hệ để khảo sát

hạ tầng hiện có tại

đơn vị, mọi chi phí

phát sinh do nhà

thầu chịu)

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Trang thông tin của BV;
-Lưu: VT, TCHCKSNK.

Lê Văn Đổng

		lvdong@ninhthuan.gov.vn
	2025-06-12T15:30:30-0700

		2025-06-12T15:46:05+0700

		2025-06-12T15:46:18+0700

		ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn
	2025-06-12T15:46:43+0700